
※ 본 광고는 속초시 보조금 사업예산으로 제작되었습니다.

운행관련 궁금한 사항이 있으시면 

☎ 033-630-6236로 문의하여 주시기 바랍니다.

속초마을버스 운행노선도 출발지점

진행방향

운행정보 운행코스 및 시간

1 - 1
바람꽃마을(안쪽)

영랑동주민센터
강원북부교도소

7:25분 출발

16:10분 출발

18:00분 출발

21:10분 출발

1 - 2
바람꽃마을

영랑동주민센터

바람꽃마을(안쪽)
[07:25]

[08:55]

이목리
[07:40]

[08:40]

삼환아파트
[07:52]

[08:25]

관광수산시장
[07:59]

[08:17]

시외버스터미널
[08:03]

[08:14]

속초의료원
[08:05]

[08:12]

장천
[07:46]

[08:33] 강원북부교도소
경유

※수복로를 경유하는 노선임

※수복로를 경유하는 노선임

※09:50, 16:30 토,일요일만 운행

바람꽃마을 학사평
[16:10] [16:15]

삼환아파트
[16:20]

속초여고
[16:23]

금강아파트
[16:27]

해랑중학교
[16:28]

속초의료원
[16:33]

영랑동주민센터(속초고)
[16:40]1회→

[17:10] [17:05] [17:00] [16:55] [16:50] [16:48] [16:43] ←1회

4
시청

설악동B지구

속초시청 관광수산시장
[21:10] [21:12]

청학사거리
[21:15]

생활체육관
[21:20]

고속터미널
[21:27]

대포항
[21:34]

설악산입구
[21:35]

설악동B지구
[21:52]

[22:30] [22:28] [22:26] [22:24] [22:16] [22:10] [22:07]

2 - 1
바람꽃마을(안쪽)

영랑동주민센터
09:40분 출발

11:30분 출발

바람꽃마을(안쪽)

바람꽃마을(안쪽)

바람꽃마을

척산온천
[09:40] [09:49]

이목리
[09:55]

삼환아파트
[10:00]

관광수산시장
[10:08]

시외버스터미널
[10:13]

속초의료원
[10:15]

속초고교
[10:17]1회→

1회→

[10:57] [10:49] [10:42] [10:36] [10:29] [10:26] [10:24] ←1회

←1회

(출발)

(종점)

속초고교
[08:10]

(회차)

2 - 2
바람꽃마을(안쪽)

성호아파트

학사평
[11:30] [11:35]

척산온천
[11:39]

설악고등학교
[11:45]

성호아파트
[11:47]

고속터미널
[11:50]

부영아파트
[11:57]

경동대 정문
[11:43]

[12:20] [12:15] [12:10] [12:06]

14:00분 출발
(주말 09:50출발, 16.30분 출발)

주말→

[14:00] [14:09] [14:16] [14:20] [14:25] [14:28] [14:32] [14:37]

[15:06] [14:47]

1회→

←주말

←1회

3
바람꽃마을(안쪽)

청호동주민센터

바람꽃마을(안쪽) 척산온천

[09:50] [09:59]

설악고교

[10:06]

청호동주민센터

[10:15]

동명항난전상가

[10:18]

관광수산시장

[10:22]

보건소

[10:27]

성호아파트

[10:10]
[16:30] [16:39] [16:46] [16:55] [16:58] [17:02] [17:07][16:50]

[10:56] [10:37]
[17:36] [17:17]

2 - 2
바람꽃마을

강원북부교도소

성호아파트

학사평
[18:00] [18:05]

척산온천
[18:09]

설악고등학교
[18:32]

성호아파트
[18:35]

고속터미널
[18:39]

부영아파트
[18:42]

강원북부교도소
[18:23]

[19:00] [18:53] [18:49]

척산온천
[07:34]

[08:45]



마  을

버  스

속초마을버스 
운 행 노 선 도

1-1 바람꽃마을
(안쪽)

바람꽃마을
(안쪽)

바람꽃마을

영랑동주민센터

1-2 바람꽃마을 영랑동주민센터

2-1 영랑동주민센터

2-2 성호아파트

3 바람꽃마을
(안쪽)

청호동주민센터

4 시청
(농협중앙회)

설악동B지구

운행정보 운영시간 운영코스 ※속초시 보조금으로 제작

07:25

16:10

14:00
09:50/16:30

09:40

21:10

11:30/18:00

바람꽃마을(안쪽)→학사평→한옥마을→설악파인리즈→종합경기장→척산온천→이목리→장천→속초여고→보광병원후문→교동우체국→수광빌딩앞사거리→관광수산시장→시외버스터미널→문화회관→의료원→장사항→속초고교

→장사항→의료원→문화회관→시외버스터미널→관광수산시장→수광빌딩사거리→교동우체국→보광병원후문→홈마트(주공3차)→럭키아파트→삼환아파트→청해학교→강원북부교도소→장천→이목리→척산온천→시립박물관

→학사평→바람꽃마을

바람꽃마을→학사평→속초여고→금강아파트→해랑중학교→문화회관→의료원→영랑동주민센터→의료원→문화회관→해랑중학교→럭키아파트→삼환아파트→학사평→바람꽃마을→종합경기장

바람꽃마을(안쪽)→학사평→한옥마을→설악파인리즈→종합경기장→척산온천→이목리→보광병원후문→교동우체국→수광빌딩앞사거리→관광수산시장→시외버스터미널→문화회관→의료원→장사항→속초고교→장사항→의료원→문화회관

→시외버스터미널→관광수산시장→수광빌딩앞사거리→교동우체국→보광병원후문→홈마트→럭키아파트→삼환아파트→이목리→척산온천→시립박물관→학사평→바람꽃마을

※수복로를 경유하는 노선임

※수복로를 경유하는 노선임

※토요일, 일요일 주말만 운행(09:50 출발, 16:30 출발)

바람꽃마을→학사평→속초시립박물관→척산온천→도로공사연수원(도평리)→온정초→경동대후문→경동대학교→설악고→주공4차@→성호아파트→새마을→고속버스터미널→청초지구대→부영아파트입구→경동대→경동대후문

→온정초→도로공사연수원(도평리)→척산온천→시립박물관→학사평→바람꽃마을→종합경기장(18:00, 삼환아파트 → 강원북부교도소 경유)

바람꽃마을(안쪽)→학사평→속초시립박물관→척산온천장→도로공사연수원(도평리)→온정초→경동대후문→경동대학교→설악고→주공4차@→새마을→청호초등학교→청호동주민센터→이레수산방향(좌회전)→속초해양파출소방향(우회전)

→금강대교→동명항 오징어난전상가앞→속초관광수산시장→수광빌딩앞사거리→속초교동우체국→보광병원후문→이목리→경동대→경동대후문→ 온정초→도로공사연수원(도평리)→척산온천장

시청(농협중앙회)→관광수산시장→청학사거리→생활체육관→LG전자→선사유적지→고속버스터미널→성호아파트→대포항→내물치→하도문→중도문→상도문→화채마을→설악동C지구→설악동B지구→내물치→대포항

→고속버스터미널→선사유적지→부영아파트입구→생활체육관(119안전센터앞)→청학사거리→관광수산시장(갯배입구)→시청(우체국 앞)


